

Protokół Nr 23/21

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 14 października 2021 r. w trybie zdalnym z użyciem telekonferencji oraz systemu eSesja (stosownie do art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1842 z późn. zm.).

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:10 i trwało do godz. 10:25.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadziła **Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji**.

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad 1.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska otworzyła posiedzenie, a następnie poinformowała, że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącą obrady.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Muzeum Narodowym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016 - 2020 z uwzględnieniem perspektyw rozwoju Muzeum Archeologicznego w Wiślicy.
3. Przygotowanie kontroli w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2020:
 - a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli,
 - b) wyznaczenie kierunków kontroli,
 - c) ustalenie składu zespołu kontrolnego.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Ad 2.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że Członkowie Komisji w systemie eSesja otrzymali protokół kontroli przeprowadzonej w Muzeum Narodowym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2020 z uwzględnieniem perspektyw rozwoju Muzeum Archeologicznego w Wiślicy. Nadmieniła, że kontrola została przeprowadzona przez Zespół kontrolny w składzie: Marcin Piętaś – Przewodniczący Zespołu, Grzegorz Banaś – Członek Zespołu.

Protokół kontroli stanowi *załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji*.

Wobec braku głosów w dyskusji **Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska** zaproponowała zatwierdzenie protokołu kontroli.

Komisja jednogłośnie (6 głosów za) zatwierdziła protokół kontroli w Muzeum Narodowym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2020 z uwzględnieniem perspektyw rozwoju Muzeum Archeologicznego w Wiślicy.

Uchwała nr 17/21 Komisji w tej sprawie stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*. Wyniki głosowania stanowią *załącznik nr 5 do protokołu*.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że na najbliższą sesję zostanie skierowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Sejmik wyników kontroli (*załącznik nr 6 do protokołu*).

Pismo przekazujące protokół kontroli Przewodniczącemu Sejmiku stanowi *załącznik nr 7 do protokołu*.

Ad 3a.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że materiały do kontroli w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2020 zostały zamieszczone w systemie eSesja.

Uwag do materiałów nie zgłoszono.

Ad 3b.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poprosiła członków Komisji o wskazanie szczegółowych obszarów czy kierunków kontroli. Ze swojej strony zaproponowała, aby skupić się na realizacji programów regionalnych, działalności statutowej w szerszym tego słowa znaczeniu, gospodarce finansowej, czy programach wspierających aktywizację zawodową ludzi młodych, a także być może szkoleniach.

Grzegorz Banaś, Zastępca Przewodniczącego Komisji poprosił o przyjrzenie się sprawom szkoleń. Podkreślił, że sposób ich przeprowadzania wywoływał różne dyskusje w środowisku przedsiębiorców.

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska podziękowała za sugestię Przewodniczącego Grzegorza Banasia, jednocześnie poprosiła pozostałych członków Komisji o wskazywanie obszarów, które powinny zostać zbadane w toku tej kontroli. Poinformowała, że można je przesyłać do Kancelarii Sejmiku. Zaproponowała również, aby zespół kontrolny spotkał się przed kontrolą i sprecyzował jej kierunki.

Ad 3c.

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie:

1. Agata Binkowska, Przewodnicząca Zespołu.
2. Marcin Piętaś, Członek Zespołu.

Ad 4.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Agata Binkowska

Protokół sporządził: Michał Wójcik